
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(II сесія VIII скликання)

м.Кривий Ріг № :5У

Г 1
Про затвердження розпоряджень 
голови районної у  місті ради про 
виділення коштів на проведення 
районних спортивно-масових
заходів у  жовтні, листопаді та 
грудні 2020 року

З метою виконання «Єдиного календаря спортивно-масових заходів у Тернівському 
районі на 2020 рік», керуючись рішенням районної у місті ради від 24.12.2019 № 385 «Про 
внесення змін в пункт 1 рішення Тернівської районної у місті ради від 26.12.2018 №316 «Про 
затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019 - 2021 роки», відповідно до рішення Криворізької міської ради від
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 07.10.2020 № 133-р 
«Про виділення коштів на проведення районних спортивно-масових заходів у жовтні 2020 
року»; від 20.11.2020 № 153-р «Про виділення коштів на проведення районних спортивно- 
масових заходів у листопаді 2020 року»; від 21.12.2020 № 175-р «Про виділення коштів на 
проведення районних спортивно-масових заходів у грудні 2020 року».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством 
термін.

Голова районної у місті ради Антон Недвступ

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Міщук


